
Zarządzenie nr 76/2016 

Wójta Gminy Miłkowice  

z dnia  31 sierpnia 2016 r.  

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miłkowice na rok 2016 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r.  
poz. 446), art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz.885 ze 
zm.) oraz  art. 12 pkt  2 Uchwały nr XVII/145/2015 Rady Gminy Miłkowice z dnia 29 grudnia 2015r w sprawie 
Budżetu Gminy Miłkowice na rok 2016.   

 

Wójt Gminy Miłkowice zarządza co następuje  

§ 1 

Dokonuje się zmian w planie dochodów Gminy Miłkowice zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia, w tym: 

 dochody bieżące zwiększa się i zmniejsza się o 71.577,89zł. 

§ 2 

Dokonuje się zmian w planie wydatków Gminy Miłkowice zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia, w tym: 

  wydatki bieżące zwiększa się i zmniejsza się o 9.469,50zł.  

§ 3 
Budżet Gminy po zmianach wynosi: 
1) Dochody        24.886.346,19 zł w tym: 

a) dochody bieżące       21.791.032,64 zł,  
b) dochody majątkowe         3.075.315,55 zł  

2)   Wydatki         23.802.596,19 zł, w tym: 
a)  wydatki bieżące       20.631.861,08 zł  
b)  wydatki majątkowe           3.170.735,11 zł 

 

3) Nadwyżka budżetu         1.063.750,00 zł 

4) Przychody budżetu                16.250,00 zł,  

5) Rozchody budżetu           1.080.000,00 zł. 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE  

 

do  Zarządzenia Wójta Gminy Miłkowice nr 76/2016 z dnia 31 sierpnia 2016 r. w sprawie zmian w budżecie 

Gminy Miłkowice na rok 2016 

 

Ponadto dokonano przesunięć w planowanych dochodów: 

W rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe dokonano poprawienia niewłaściwej klasyfikacji 

dochodów otrzymanych z powiatu na zadanie inwestycyjne „Remont chodnika przy ul. II AWP w 

Miłkowicach – etap II” w kwocie 71.577,89zł (zgodnie z pismem z RIO z dnia 24 sierpnia 2016r.) 

 

Ponadto dokonano przesunięć w planowanych wydatkach : 

1) dokonano przeniesienia planowanych wydatków w rozdziale 75023 Urzędy gmin pomiędzy 

paragrafami w wysokości 5.000zł zwiększając wydatki na zakupy materiałów do remontu, 

zmniejszając zakupy usług remontowych 

2) przeniesiono kwotę 667,50zł z rozdziału 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby z zakupu 

materiałów i wyposażenia w ramach funduszu sołeckiego Jakuszów w ramach zadania Promocja 

idei odnowy wsi, organizacja i udział w imprezach integracyjnych do rozdziału 92195 Pozostała 

działalność na zakup materiałów i wyposażenia kwotę 667,50zł plus 1.810zł z paragrafu zakupu 

usług pozostałych. Ponadto w ramach funduszu sołeckiego Dobrzejowa w obrębie zadania 

Promocja idei odnowy wsi, organizacja i udział w imprezach integracyjnych dokonano 

przeniesienia kwoty 992zł z zakupu usług pozostałych na zakupy materiałów i wyposażenia oraz w 

ramach funduszu sołeckiego Siedlisk w obrębie zadania Promocja idei odnowy wsi, organizacja i 

udział w imprezach integracyjnych dokonano przeniesienia kwoty 1.000zł z zakupu usług 

pozostałych na zakupy materiałów i wyposażenia 

 


